

**Texas Parks and Wildlife Department  
4200 Smith School Road  
Austin, Texas 78744**

**ADDENDUM**

Addendum Number: 1 Dated: July 29, 2025  
Solicitation Number: 802-26-61117  
Solicitation Title: Construction and Deployment of Artificial Reef Materials at Sabine Deep Reef (HI-54), Port O'Connor Nearshore Reef (MI-562)  
Purchaser: Vanessa Contreras, CTCD, CTCM  
Due Date: NEW: August 14, 2025

**PURPOSE OF ADDENDUM: EXTENSION OF BID DUE DATE/QUESTION AND ANSWERS**

Except as provided herein, all terms and conditions of the document referenced herein, remain unchanged and in full force and effect. The following are specifications to this solicitation. This Addendum may be attached to and form a part of the referenced solicitation document and any resulting awarded contract and may be considered in your response.

**EXTENSION OF BID DUE DATE TO NEW: AUGUST 14, 2025 at 2:00 P.M.**

1. Question: We noticed a deadline "initial projects must be completed by February 28<sup>th</sup>, 2026". Are you referencing the installation of both the 500 8ft tall structures and the 300 lower profile ones which this RFP is calling out? We then see the "initial contract calls out August 31, 2027 in 4.1, so just looking for clarity on timeline. **Answer: The correct completion date for both initial projects is no later than February 28, 2026.**
2. Is proposing alternate products ok? **Answer: A justification will need to be included in your submission if you are proposing an exception to our specifications (ex: design. etc.) This will be reviewed during the evaluation process.**

**Respondents are to acknowledge receipt of this Addendum. Return a signed copy of this notice with your response submission.**

**I acknowledge receipt of this addendum.**

\_\_\_\_\_  
Respondent Company Name

\_\_\_\_\_  
Respondent's Authorized Signature

\_\_\_\_\_  
Date